
UCHWAŁA NR XXVII-167/16
RADY GMINY DOBRA

z dnia 30 listopada 2016 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Dobra na rok 2016.

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 250, 
art. 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), oraz 
Rozporządzenia Ministra Finansów z 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U., poz. 215.) 
oraz art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296 ze zm.)

Rada Gminy Dobra uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę: 35 789,70 zł, w tym:

1. dochody bieżące – zwiększenie planu o kwotę: 35 789,70 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Zmiany w planie dochodów na rok 2016.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę: 71 810,30 zł w tym:

1. wydatki bieżące ogółem – zmniejszenie planu o kwotę: 51 755,50 zł, w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - zmniejszenie planu o kwotę: 55 961,51 zł z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zmniejszenie planu o kwotę: 58 136,32 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększenie planu o kwotę 
ogółem: 2 174,81 zł;

- dotacje na zadania bieżące – zwiększenie planu o kwotę: 4 950,01 zł;

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - zmniejszenie planu o kwotę: 3 900,00 zł;

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych – zwiększenie planu o kwotę: 3 156,00 zł.

2. wydatki majątkowe – zmniejszenie planu o kwotę: 22 054,80 zł, z tego:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – zmniejszenie planu o kwotę 22 054,80 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 Zmiany w planie wydatków na rok 2016.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 
388 384,75 zł, którą przeznacza się na spłatę kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 806 497,75 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7622



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie: 1 194 882,50 zł z tytułu spłaty kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach ubiegłych.

– zgodnie z Załącznikiem Nr 3 Plan przychodów i rozchodów na rok 2016.

§ 4. 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały XV-99/15 z dnia 30 grudnia 2015 r.”Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2016” – zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

2. Po zmianach, o których mowa w § 4 ust. 1 Załącznik Nr 9  do Uchwały Nr XV-99/15 z dnia 30 grudnia 
2015 r. ” Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2016” otrzymuje 
brzmienie tekstu jednolitego, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 5. 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 10  do Uchwały Nr XV-99/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. „Plan 
finansowy wydatków inwestycyjnych (majątkowych) na rok 2016” - zgodnie z Załącznikiem Nr 6.

2. Po zmianach, o których mowa w § 5. ust. 1 Załącznik Nr 10  do Uchwały Nr XV-99/15 z dnia 30 grudnia 
2015 r. „Plan finansowy wydatków inwestycyjnych (majątkowych) na rok 2016” otrzymuje brzmienie tekstu 
jednolitego, jak Załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7622



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII-167/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 30 listopada 2016 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ROK 2016:

[zł]

Z TEGO: Z TEGO:

DZI
AŁ TREŚĆ DOCHODY 

OGÓŁEM
DOCHODY 
BIEŻĄCE 
OGÓŁEM

DOTACJE

ZADANIA 
FINANSOWANE 

ZGODNIE Z ART.5 
UST.1 PKT 2 I 3

DOCHODY 
MAJĄTKOWE 

OGÓŁEM DOTACJE

ZADANIA 
FINANSOWANE 

ZGODNIE Z 
ART.5 UST.1 PKT 

2 I 3
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -8 934,00 -8 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych /§ 2460/. -8 934,00 -8 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odsetki z tytułu nieterminowego regulowania należności /§0920/. 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/. 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

1 037,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej /§ 0430/. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów /§ 0970/. 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 234,79 2 234,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z usług /§0830/. 2 234,79 2 234,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 971,91 40 971,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów /§0970/. 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy za ścieki /§ 0830/. 39 871,91 39 871,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 35 789,70 35 789,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7622



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII-167/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 30 listopada 2016 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ROK 2016:

w tym: w tym:

DZ
IA
Ł

ROZDZ
IAŁ TREŚĆ WYDATKI 

OGÓŁEM
WYDATKI 
BIEŻĄCE

WYDATKI 
JED.BUDŻETOWY

CH

WYNAGRODZ
ENIA I 

SKŁADKI OD 
NICH 

NALICZANE

ZADANIA STATUTOWE

DOTACJA NA 
ZAD.BIEŻĄCE

ŚWIADCZENIA 
NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWAN
E Z 

UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW 

ART. 5 UST 1 
PKT 2 I 3

WYPŁATY Z 
TYTUŁU 

PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI

OBSŁUGA 
DŁUGU

WYDATKI 
MAJĄTKOWE INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW ART. 5 

UST.1 PKT. 2 I 3

ZAKUP I 
OBJĘCIE AKCJI 

I UDZIAŁÓW

0
1
0

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -32 
921,00 -2 921,00 -2 921,00 0,00 -2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 

000,00
-30 

000,00 0,00 0,00
0101

0 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi. -30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 

000,00
-30 

000,00 0,00 0,00
0109

5 Pozostała działalność. -8 934,00 -8 934,00 -8 934,00 0,00 -8 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0109

5 Pozostała działalność. 6 013,00 6 013,00 6 013,00 0,00 6 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6
0
0

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -15 
054,80 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 

054,80
-35 

054,80 0,00 0,00

6001
6 Drogi publiczne gminne.

-15 
054,80 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 
054,80

-35 
054,80 0,00 0,00

7
0
0 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

-300,00
-300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7000
5 Gospodarka gruntami i nieruchomościami. -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
1
0 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

500,00
500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7103
5 Cmentarze. 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
0 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

6 100,00
6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7502
2 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu). 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
4

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

0,00 0,00 49,99 0,00 49,99 -49,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7541
2 Ochotnicze straże pożarne. 0,00 0,00 49,99 0,00 49,99 -49,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
0
1 OŚWIATA I WYCHOWANIE

-35 
000,00

-35 
000,00 -35 000,00

-28 
000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8010
1 Szkoły podstawowe.

-30 
000,00

-30 
000,00 -30 000,00 -8 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
4 Przedszkola. 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8011
0 Gimnazja.

-17 
000,00

-17 
000,00 -17 000,00

-17 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8013
2 Szkoły artystyczne. -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 POMOC SPOŁECZNA -50 -50 -50 461,00 -30 -20 324,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7622



5
2

461,00 461,00 136,32

8520
2 Domy Pomocy Społecznej. -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
9 Ośrodki pomoc społecznej.

-10 
661,00

-10 
661,00 -10 661,00 0,00 -10 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8529
5 Pozostała działalność.

-36 
000,00

-36 
000,00 -36 000,00

-30 
136,32 -5 863,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
3

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

-10 
000,00

-10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8539
5 Pozostała działalność.

-10 
000,00

-10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
0
0

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

54 326,50 9 326,50 6 170,50 0,00 6 170,50 0,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

9000
1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód. 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

Porozumienie z jst:
9000

5 Ochrona powietrza atmosferycznego i kliamtu. 3 156,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9001

5 Oświetlenia ulic, placów i dróg. 6 170,50 6 170,50 6 170,50 0,00 6 170,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9
2
1

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9210
9 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
2
6 KULTURA FIZYCZNA

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9260
5 Zadania w zakresie kultury fizycznej. 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM: -71 
810,30

-51 
755,50 -55 961,51 -58 

136,32 2 174,81 4 950,01 -3 900,00 3 156,00 0,00 0,00 -20 
054,80

-20 
054,80 0,00 0,00

W podziałce klasyfikacji budzetowej: 900/90005/§2316, w grupie: "Wydatki na programy finansowane w udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3" ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, ujęto plan finansowy w kwocie 3 156,00 zł 
(słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt sześć zł 00/100). Środki pieniężne przeznaczone są dla Lidera - Gminy Mszana Dolna - który wraz z gminami partnerskimi realizuje przedsięwzięcie: "Odnawialne Źródła Energii w Gminie Mszana Dolna oraz gminach partnerskich" 
i przeznaczone są na pokrycie bieżących wydatków związanych z realizacją zadania.

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7622



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII-167/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 30 listopada 2016 r.

PLAN FINANSOWY PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
NA ROK 2016 – ZMIANA:

Treść § Plan finansowy [zł]

1 2 3

Rozchody budżetu: + 107 600,00

§spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 + 107 600,00

PLAN FINANSOWY PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
NA ROK 2016 – PO ZMIANACH:

Treść § Plan finansowy [zł]

1 2 3

1. Dochody ogółem: 40 824 080,05

2. Wydatki ogółem: 40 435 695,30

3. Wynik /nadwyżka/: 388 384,75

4. Przychody budżetu: 806 497,75

§Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych: 950 806 497,75

5. Rozchody budżetu: 1 194 882,50

§spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 992 1 194 882,50

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7622



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII-167/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 30 listopada 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBRA W ROKU 2016 – ZMIANA:

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

[zł]

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych [zł]

1 2 3 4 5 6

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 49,99

75412 Ochotnicze Straże Pożarne - 49,99
Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

- 49,99

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA +3 156,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu +3 156,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego

+3 156,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO + 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. + 5 000,00
Dotacja podmiotowa + 5 000,00

OGÓŁEM DOTACJE: + 8 106,01 zł;
w tym:
- dotacje podmiotowe                                                                                    + 5 000,00 zł;
dotacje celowe na realizację zadań bieżących                                               + 3 106,01 zł.

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7622



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII-167/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 30 listopada 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBRA W ROKU 2016 – TEKST JEDNOLITY:

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

[zł]

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych [zł]

1 2 3 4 5 6
630 TURYSTYKA 15 000,00 3 272,70

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00 3 272,70
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

15 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone  w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego.

3 272,70

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 795,01

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 795,01
Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4 795,01

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00
80104 Przedszkola 4 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 4 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 35 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzowej

4 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego w zakresie realizacji zadań 
bieżących

4 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 470 098,80

90002 Gospodarka odpadami 448 300,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego

448 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 798,80
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego

21 798,80

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 430 475,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa 283 475,00
92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa 147 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 102 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7622



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 240,00
Dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecane 
innym podmiotom 102 240,00

Razem dotacje: 954 573,80 114 307,71
OGÓŁEM DOTACJE:                                                                           1 068 881,51 zł
w tym:
-dotacje podmiotowe                                                                                   434 475,00 zł.
-dotacje celowe na realizację zadań bieżących                                           634 406,51 zł.

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7622



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII-167/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 30 listopada 2016 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH (MAJĄTKOWYCH) NA ROK 2016 –
ZMIANA:

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział
Plan 

finansowy 
[zł]

Zmiana 
planu [zł]

Plan 
finansowy 

po zmianach 
[zł]

1 2 3 4 5

1. Budowa systemu wodociągowego – etap IV. 010 01010 30 000,00 - 30 000,00 0,00

2. Budowa drogi gminnej „Chochoły” w 
miejscowości Dobra. 600 60016 35 054,80 - 35 054,80 0,00

3. Budowa systemu wodno - kanalizacyjnego w 
Gminie Dobra (poza aglomeracją) – etap IV. 900 90001 0,00 + 30 000,00 30 000,00

4. Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w 
Gminie Dobra - etap III. 900 90001 162 000,00 + 15 000,00 177 000,00

Razem: 227 054,80 - 20 054,80 207 000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7622



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII-167/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 30 listopada 2016 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH (MAJĄTKOWYCH) NA ROK 2016 – 
TEKST JEDNOLITY:

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan finansowy 
[zł]

1 2 3 4 5

1. Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej. 010 01010 15 000,00

2. Budowa systemu wodociągowego w Gminie Dobra. 010 01010 4 500,00

3. Modernizacja dróg rolniczych. 010 01095 121 800,00

4. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - II transza. 010 01095 92 843,00

5. Przygotowanie dokumentacji technicznej budowy chodnika w ciągu 
drogi krajowej nr 28 w Dobrej. 600 60011 98 000,00

6. Modernizacja dróg lokalnych w Gminie Dobra. 600 60016 42 965,00

7. Przebudowa drogi gminnej "Matacze" nr K340081 w miejscowości 
Półrzeczki w km 0+000-0+150. 600 60016 79 774,00

8. Budowa drogi gminnej nr 2521006 Skrzydlna – Przenosza. 600 60016 5 521,00

9. FS JURKÓW: Modernizacja drogi osiedlowej „Potoki Judy.” 600 60017 40 998,98

10. FS SKRZYDLNA: Asfaltowanie drogi do „Nawieśniaka. 600 60017 15 000,00

11. FS SKRZYDLNA: Asfaltowanie drogi na „Drągówkę.” 600 60017 15 000,00

12. Stabilizacja osuwiska celem zabezpieczenia drogi gminnej nr 2521012 
w miejscowości Skrzydlna w km 2+140-2+590-dokumentacja. 600 60078 61 500,00

13. Odbudowa przepustu w ciągu drogi gminnej Palki – Działy w Dobrej 
w km 0+070. 600 60078 111 756,70

14. Budowa przystanków. 600 60095 18 400,00

15. Modernizacja pomieszczeń, korytarza i klatki schodowej w budynku 
nr 490. 700 70005 78 222,00

16. Zakup nieruchomości. 700 70005 26 500,00

17. Modernizacja budynku nr 233 (Urząd Gminy). 750 75023 2 288 168,06

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7622



18. Przygotowanie projektów dla programu rewitalizacji Gminy Dobra. 750 75095 32 500,00

19. Budowa remizy OSP w Skrzydlnej. 754 75412 105 357,00

20. Modernizacja budynku Zespołu Placówek Oświatowych w 
Skrzydlnej. 801 80195 153 450,00

21. Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej w Gminie Dobra. 900 90001 3 500,00

22. Budowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Dobra (poza 
aglomeracją) – etap IV. 900 90001 30 000,00

23. Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Dobra – etap 
III. 900 90001 177 000,00

24. Odnawialne źródła energii w Gminie Mszana Dolna oraz gminach 
partnerskich. 900 90005 785 072,70

25. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dobra. 900 90015 24 000,00

26. Budowa oświetlenia ulicznego – dokumentacja techniczna. 900 90015 31 995,00

27. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Porąbka – 
dokumentacja techniczna. 900 90015 6 005,00

28. Budowa zaplecza dla klubu sportowego – rejon Skrzydlna. 926 92601 11 608,00

Razem: 4 476 436,44

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7622


		2016-12-14T15:08:29+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




